
  Istituto Nazionale di Fisica Nucleare 
 AMMINISTRAZIONE CENTRALE  
                                                  Direzione Amministrazione, Finanza e Controllo 
      Ufficio Gare e Contratti 
   

 
 

     Frascati, 01.02.2024 
 

 
 

COMUNICAZIONE DATA SORTEGGIO 
 

 
Atto G.E. n. 13739 del 27.10.2023  

C.I.G. LOTTO 1: A0273AFBEB, CIG LOTTO 2: 
A0273C5E12 – CIG LOTTO 3: A0273DC111 

 
 

Procedura aperta, ai sensi dell’art. 71 del d.lgs. 36/2023 con inversione 
procedimentale, finalizzata alla stipula di un Accordo Quadro, ai sensi dell’art. 
59 del d.lgs. 36/2023 per la durata di due anni, suddivisa in tre Lotti, per 
l’affidamento della fornitura di computer portatili e desktop con relativi accessori 
e servizio di manutenzione triennale per i Lotti 1 e 2 e annuale per il Lotto 3 per 
le esigenze del personale dell’INFN, con opzione di rinnovo di 24 (ventiquattro) 
mesi, per gli importi massimi stimati indicati di seguito: - Lotto 1: € 1.410.000,00, 
di cui oneri per la sicurezza pari a zero, oltre IVA al 22%; - Lotto 2: € 
1.110.000,00, oltre IVA al 22% di € 244.200,00 di cui oneri per la sicurezza pari a 
zero, oltre IVA al 22%; - Lotto 3: € 1.460.000,00, di cui oneri per la sicurezza pari 
a zero, oltre IVA al 22%. 

 
 

 
L’estrazione dei nominativi dei componenti della Commissione di 

aggiudicazione della gara in oggetto avverrà in data 05.02.2024 alle ore 11.00 
presso i locali dell’Amministrazione Centrale – Ufficio Bandi e Contratti- II 

piano - Via Enrico Fermi, 54 - 00044 Frascati (Rm). 
 

 
 
 

 
 
 

Data di pubblicazione sul sito www.ac.infn.it - Sezione “Bandi ed esiti di gara”: 01.02.2024 

http://www.ac.infn.it/

